



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลาง จัดจ้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ. ๕๔-๐๐๓ สายป่าววก-ไหมไทยเจริญ หมู่ที่ ๓,๑๓ ตำบลบ่อโพธิ์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก

ด้วยกรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ให้นายงานของรัฐบาลประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยกำหนดการแบบการบันทึกข้อมูลดังกล่าวไว้ ๖ แบบ คือ แบบ บก.๐๑ - แบบบก.๐๖

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้าง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบดูได้ ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑)

๑. ชื่อโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ. ๕๔-๐๐๓ สายป่าววก-ไหมไทยเจริญ หมู่ที่ ๓,๑๓ ตำบลบ่อโพธิ์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๔๐,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยาง (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ. ๕๔-๐๐๓ สายป่าววก-ไหมไทยเจริญ หมู่ที่ ๓,๑๓ ตำบลบ่อโพธิ์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก ๑ สาย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๘๙๗,๒๖๖.๙๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบหกบาทเก้าสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๗.๑ นายพรพิชัย ไชยรักษา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เนินเพิ่ม ประธานกรรมการ ๗.๒ นายศุภชัย ฐิตะภัทรพงศ์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ กรรมการ ๗.๓ นายนพนัย ตาสี ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓



(นางชัชฌาพร ไชยรักษา)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ. 59 - 003 สายป่ารวก - ไหมไทยเจริญ หมู่ที่ 3 , 13 ตำบลบ่อโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 920 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	4,600.000	13.41	61,686.00	1.3624	18.26	84,041.00
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	230.000	681.05	156,641.50	1.3624	927.86	213,408.37
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,600.000	28.69	131,974.00	1.3624	39.08	179,801.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ. 59 - 003 สายป่ารวก - ไหมไทยเจริญ หมู่ที่ 3 , 13 ตำบลบ่อโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 920 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,600.000	205.83	946,818.00	1.3624	280.42	1,289,944.84
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ตร.ม.	256.600	286.82	73,598.01	1.3624	390.76	100,269.92
6	3.2.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401) 3.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ต้น	15.000	392.28	5,884.20	1.3624	534.44	8,016.63
7	3.3.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3624	21,784.77	21,784.77
รวมราคากลาง								1,897,266.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ. 59 - 003 สายป่ารวก - ไหมไทยเจริญ หมู่ที่ 3 , 13 ตำบลบ่อโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 920
เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ. 59 - 003 สายปารวก - ใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 3 , 13 ตำบลบ่อโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 920 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์
------------------------------------	---



(พรพิชัย ไชยรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย รัฐะภัทรพงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นพนัย ตาสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง